

**CENA: 100,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje kompleksowe usługi związane z transportem, rozładunkiem, handlem maszynami i pojazdami budowlanymi, diagnostyką pojazdów, naprawą pojazdów specjalistycznych oraz usługami bezpośrednio związanymi z prowadzoną działalnością jak usługi zakuwania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach oraz ozonowanie pojazdów. Firma ELTRAS prowadzi stację diagnostyczną przy ul. Logarytmicznej 7. Która zapewnia klientom kompleksowe usługi diagnostyczne pojazdów, w tym pojazdów ciężarowych, dostawczych, maszyn, autobusów, pojazdów zabytkowych i motocykli. Usługi diagnostyczne świadczone przez Okręgową Stację Kontroli Pojazdów ELTRAS wykonywane są przy użyciu wysokiej klasy sprzętu diagnostycznego, a doświadczenie obsługi zapewnia fachową ocenę stanu technicznego pojazdu. Firma ELTRAS korzysta z wieloletniego doświadczenia dla zapewnienia najwyższego poziomu świadczonych usług, a doskonale zorganizowane zaplecze techniczne stacji kontroli pojazdów umożliwia wykonanie drobnych napraw do przeglądu bez konieczności opuszczania stacji diagnostycznej. Doświadczeni mechanicy z firmy ELTRAS zapewniają klientom stacji diagnostycznej ELTRAS możliwość usunięcia drobnych usterek, dokonania wymiany żarówek czy wymiany bezpieczników na miejscu, w trakcie trwania przeglądu. Dodatkowo klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mają do dyspozycji przestronny parking przed budynkiem stacji, zaplecze dla oczekujących, możliwość elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego oraz zniżki na inne usługi oferowane przez firmę ELTRAS. Firma ELTRAS wykorzystuje własny potencjał do poszerzania oferty o nowe usługi powiązane z utrzymaniem pojazdów w doskonałym stanie technicznym. Firma ELTRAS wykonuje profesjonalne usługi zakuwanie węży hydrauliki siłowej w pojazdach, maszynach, wózkach widłowych i podnośnikach z możliwością zakupu wszelkich akcesoriów do przystosowania przewodu na miejscu lub z możliwością zamówienia usług serwisu z dojazdem do klienta lub na miejsce awarii. Firma ELTRAS wprowadziła do swojej oferty usługi ozonowania pojazdów w celu zapewnienia najwyższej ochrony przed bakteriami, grzybami, wirusami, pleśnią, roztocami oraz innymi drobnoustrojami wywołującymi nieprzyjemne zapachy oraz negatywne skutki zdrowotne. Ozonowanie jest trwałym i bezpiecznym sposobem dezynfekcji obszarów narażonych na ryzyko rozwoju szkodliwych drobnoustrojów. Ozonowanie pojazdów w ofercie firmy ELTRAS umożliwia odświeżenie ozonowanego wnętrza poprzez usunięcie drobnoustrojów powodujących nieprzyjemne zapachy lub niepożądane konsekwencje zdrowotne oraz poprawę komfortu użytkownika pojazdu. Ozonowanie wnętrza pojazdu zapewnia najwyższą skuteczność działania bez konieczności stosowania inwazyjnych środków dezynfekcyjnych na bazie chloru. Ozonowanie wykazuje się maksymalną szybkością działania oraz pozwala chronić elementy wnętrza przed uszkodzeniami spowodowanymi działaniem środków do odkażania w postaci płynu, aerozolu, pianki. Ozonowanie pojazdu chroni wnętrze samochodu przed szkodnikami tj. komary, meszki, mrówki, mole, gryzonie. Ozonowanie jest bezpiecznym dla zdrowia i skutecznym sposobem dezynfekcji wnętrza pojazdu. Po wykonaniu usługi wystarczy krótkotrwale wietrzenie pojazdu, aby móc bezpiecznie z niego korzystać. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy ELTRAS na [www.eltras.pl](http://www.eltras.pl) oraz kontaktu z obsługą firmy ELTRAS w celu umówienia wizyty w stacji diagnostycznej, zamówienia usług transportowych, rozładunkowych, serwisu przewodów hydrauliki siłowej lub umówienia wizyty w celu ozonowania pojazdu. Kontakt telefoniczny pod numerem 85 652 51 32.

